
Dodatek č. h ke smlouvě provedení stavby

SMLUVNÍ STRANV

Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

Zastoupené: Mgr. Vladimírem Březinou, PhłDł, pověřeným zastupováním ředitele

Se sídlem: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

IČO: 00089 Z 57

DIČ: CZÚOOSQ 257

(dále ien „Objednateľ'l

:H: projektstav s.r.o.

zastoupený: Zdeňkem Helmou, jednalelem

Se sídlem: Štefánikova 849/21. 602 00 Brno

iČO: 29370647

DIČ: CZ29370647

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní struny")

uzavřeli vsouladu a lm 's p. 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Občanský zákaník“) ,H přiměřeného použití ustanovení upravujících dílo dle § 2586

násl. Obča nského zákoníku a příkaz dle r: ›. 2430 nási. Občanského zákoníku, te ntn dodatek Č. 2 ke smlouvě

o provedení stavby Ze dne 104 4. 2024, ve znění dodatku Č. 1 ze dne 22 2. 2025 (dále jen „Dodatek")

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s ná*

Zvem „Památník Mohyla míru .3; nace poškozených omítek havarijní stav“ dne 10. 44 2024 smlouvu

provedení stavby.

PŘEDMĚT ZMĚNV ZÁVAZKU

l. Předmětem tohoto .1; kterédodatku je provedení změn týkajících některých prací, není potřeba provést

(da'lejen „méněpráze“) v souladu s čI. VI. Smlouvy.

Z. Rozsa h méněpracíje přesně upraven v Příloze Č. 1 Dodatku Či Z, přičemž tato příloha tvoří nedílnou SOU-

část Dodatku č, 2„ Původní položkový rozpočet tak bude doplněn o Změnový položkový rozpočet stavby

Č. 2

3. V odst. V.1, Smlouvy se text nahrazuje tímto texte m:

„Celková cena za splnění celého předmětu Smlouvy Činí:

i] :I [H 300,40 R; bez DPH (slovy: dva mil/'ony devět Set osmnáct tisíc tři sta korun českých čtyřicet

haléřů bez DPH, (dále jen „sjednané cenu”).“

Stránka 1 z v)



4. V odst. |||41 písm. C) Smlouvy se text nahrazuje tímto textem:

,Cl lhůta
pro

dokončení díla jeho předání převzetí dle této smlouvy se sjednává v délce w

kalendářních dnů od předání Stave n íště zhotoviteli dále také ien Finální lhůta"

IV. ZÁVĚREČNÁ usrANoveuí

1. Veškerá ustanovení Smlouvy týkající L'I: zajištění pravomocného rozhodnutí užívání stav by pro toto dílo

se vypouštějí

2. UstanoveníSmlouvy, kte rá nejsou dotčena Dodatkem č, 2. zůstávají beze změny. Smluvní strany zdůraz-

ňují, že veškerá ustanovení Smlouvy se vztahují rovněž na rozsa h změn dle tohoto Dodatku Č. 2.

3. Dodatek č. 2 na bývá platnosti účinnosti dnem jeho uzavření, nesta noví-li příslušný právní předpisjinak

(zejména za' kon registru smluv). Smluvní strany x: dohodly, Že je-li povinnost Dodatek č. 2 uveřejnit,

učiní tak ObjednateI.

4. Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotove ní.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku Č. Zje

Příloha č. Změnový položkový rozpočet stavby Č. 2

V Brně dne
Z? „za 'MN

Stránka h'



Změnový položkový rozpočet č. ř;

Památník Mohyla míru obnova interiéru :i pláště kaple

lo: l Meněpráce

P.č,lCIsIo položk Název aoložk Množstvl Cena M

'115 t'l či l'lăi | mw GHRFTÉ'

kolaudačního souhlasu vňetné zalištšni ieho v dánl

VRN 5 Zajlštění podkladů a dokumentů nutných pro kolaudační SOUDOÍ 1.00000l 27 122 52' 27 122.82 řízení *sřízení

Celkem -25 ÍIIIIII !III

Zpracováno programem BUILDpower S„ © RTS, a.s. Stránka a




